

रमन अनुसंधान संस्थान
RAMAN RESEARCH INSTITUTE



सूचना / NOTICE

विषय: क्वांटम वैज्ञानिक/क्वांटम इंजीनियर के दो पदों हेतु साक्षात्कार में सम्मिलित होने के लिए चयनित अभ्यर्थी

Sub: Shortlisted candidates for attending interview for the two posts of Quantum Scientist/ Quantum Engineer.

संदर्भ: विज्ञापन संख्या NQM/QC/US-01 दिनांक 10 जुलाई 2025.

Ref: Advertisement No. NQM/QC/US-01 dt.10 July 2025.

दिनांक 10-07-2025 के विज्ञापन के संदर्भ में, निम्नलिखित अभ्यर्थियों को भारत के राष्ट्रीय क्वांटम मिशन (NQM) के अंतर्गत 'ए मल्टी-नोड क्वांटम रिपीटर नेटवर्क फॉर एंटैंगलमेंट डिस्ट्रीब्यूशन-बेस्ड क्वांटम कम्युनिकेशन' शीर्षक परियोजना, क्वांटम (QuIC) प्रयोगशाला में अस्थायी आधार पर क्वांटम वैज्ञानिक/क्वांटम इंजीनियर के दो पदों हेतु अस्थायी रूप से चयनित (शॉर्टलिस्ट) किया गया है। विवरण इस प्रकार है:

This is with reference to the advertisement dated 10-07-2025. The following candidates have been provisionally shortlisted for the two posts of Quantum Scientist/ Quantum Engineer on a temporary basis under India's National Quantum Mission (NQM), titled "A Multi-Node Quantum Repeater Network for Entanglement Distribution-Based Quantum Communication," under the QuIC Lab. The details are as follows:

1. सिंधु जम्मी / SINDHU JAMMI
2. प्रीतम प्रदीप शेटी / PRITAM PRADEEP SHETTY
3. देबादृता घोष / DEBADRITA GHOSH
4. सौम्य रंजन बेहरा / SAUMYA RANJAN BEHERA
5. रघुनाथ सी / RAGHUNATHA C
6. शशांक कुमार / SHASHANK KUMAR
7. अविजीत कुंडु / AVIJIT KUNDU

साक्षात्कार की तिथि, समय और स्थान की सूचना चयनित उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से दी जाएगी।

The date, time, and venue of the interview will be notified to the shortlisted candidate thorough email.